
Uchwała Nr XXII/148/2004 r.
Rady Gminy Pabianice

 z dnia 30 czerwca 2004 r.

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Rady Gminy Pabianice  Nr  XVII/123/2004  r.  z  28  stycznia
2004 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Pabianice  na  2004 r. w zakresie zmiany
planu inwestycji wieloletnich.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit.,,d"i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806 i z
2003 r. Nr 80,  poz. 717 i Nr 162 poz. 1568)  oraz  art. 109, 112, 113, 116, 118  ust. 1, 124
ust.  1-3 ,   art. 134  ust.  3  w   związku  z  art. 2 ust. 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych   ( t.j.  Dz.U. z  2003 r.  Nr 15,  poz.  148, zm. Nr 45, poz.391,  Nr  65,
poz. 594,  Nr 96 poz. 874,  Nr 166,  poz.  1611  i  Nr 189, poz. 1851 i  z 2004 r. Nr 19,  poz.
177 i Nr 93, poz. 890) .

Rada Gminy Pabianice 
uchwala, co następuje:

§ 1.   1.W Uchwale Nr XVII/123/2004  Rady Gminy Pabianice  z dnia 28 stycznia 2004 r.w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2004 r. dokonać następującej zmiany
1). w § 6 pkt. 2 po wyrazach  ,,13" dodać wyrazy ,, i załącznik Nr 13 a "
         2. Treść załącznika Nr 13 a , o którym mowa w punkcie 1 podana jest w  załączniku do 
            niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.     



                                                                                                        Załącznik Nr 13 a

    
                       Wieloletni plan na nakłady inwestycyjne

          
        Nazwa zadania

Termin
realizacji w
latach

Planowane
środki
ogółem
w  zł

Planowane
środki
budżetowe w
2004 r.

Planowane
środki
budżetowe
w 2005 r

Budowa sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w
Bychlewie

2004-2005 1.400.000   357.000   1.043.000

                                                                     


